Zalacznik do Uchwaly Nr XXV/251/2012 Rady Powiatu Jarostawskiego z dnia 22 pazdziernika 2012 roku.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu powiatu w 2012 roku

Dotacje dla Dotacje dla
jednostek jednostek spoza
sektora sektora
finansow finansow Plan po
Dzial Rozdzial [Nazwa publicznych |[Zmiana Plan po zmianie [publicznych Zmiana zmianie
801 Oswiata i wychowanie 1284 376 1660 1929 339 30000 1959 339
80120(Licea ogolnoksztatcace 0 0 845 080 -10 000 835 080
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 845 080 -10 000 835 080
dotacje podmiotowe dla niepublicznych
jednostek systemu o$wiaty: 0 0 845 080 -10 000 835 080
Niepubliczne Uzupetniajqce LO dla
Dorostych, ul. Kraszewskiego 39 123 600 123 600
Niepubliczne LO dla Dorostych, ul.
Kraszewskiego 39 123 600 123 600
Niepubliczne Uzupetniajqce LO dla
Dorostych w Jarostawiu, ul. Traugutta
15 144 000 144 000
Niepubliczne LO dla Dorostych w
Jarostawiu, ul. Traugutta 15 128 080 128 080
LO dla Dorostych Wiliams w
Jarostawiu, ul. Jana Pawlta I 26 57 040 57 040
LO dla Dorostych w Jarostawiu, ul.
Grodzka 7/3 122 680 -10 000 112 680
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Uzupetniajqce LO dla Dorostych
Edukacji Innowacyjnej w Jarostawiu,

ul. Kraszewskiego 39 37 280 37 280
Uzupetniajqce LO dla Dorostych w
Jarostawiu, ul. Grodzka 7/3 108 800 108 800
3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 0 0

80130(Szkoty zawodowe 1284 376 1660 733 847 -14 689 719 158
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 733 847 -14 689 719 158
dotacje podmiotowe dla niepublicznych
jednostek systemu o$wiaty: 0 0 733 847 -14 689 719 158
Policealna Szkota Wiliams w
Jarostawiu, ul. Jana Pawla Il 26 109 728 -14689 95039
Policealna Szkota Centrum
Ksztatcenia Europejskiego ,, Wiedza”,
Plac Mickiewicza 13 99 880 99 880
Policealna Szkota w Jarostawiu, ul.
Jana Pawlq II 26 524 239 524 239
3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 1284 376 1660 0 0
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dotacja celowa przekazana dla Gminy
Miejskiej Przemysl na zadania biezqce
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzqdu
terytorialnego z przeznaczeniem na
zapewnienie uczniom nauczania religii
Zielonoswiqtkowego Zboru Nazaret w
Przemyslu i Kosciota Adwentystow

Dnia Siodmego w Przemyslu 1284 376 1660 0 0
80134|Szkoty zawodowe specjalne 0 0 350 412 54 689 405 101

1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0

2. dotacje podmiotowe 0 0 350 412 54 689 405 101

dotacje podmiotowe dla niepublicznych

jednostek systemu o$wiaty: 0 0 350 412 54 689 405 101

Niepubliczna Szkola Przysposabiajqca

do Pracy w Jarostawiu, ul. Podzamcze

41 350 412 54 689 405 101

3.  dotacje celowe zwiazane z

realizacja zadan Powiatu 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 2 950 550 0 2 950 550 0 0

85111|Szpitale ogodlne 2 950 550 0 2 950 550 0 0

1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0

2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0

3.  dotacje celowe zwiazane z

realizacja zadan Powiatu, 2 950 550 0 2 950 550 0 0
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dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora finanséw
publicznych:

Termomodernizacja budynku POZ w
Wiqzownicy - wymiana stolarki
okienno-drzwiowej

Rozbudowa Szpitala COM w
Jarostawiu ETAP I: Polgczenie
istniejqcych budynkow galeriq
komunikacyjnq (tacznik) , windami
oraz czesciowa modernizacja
budynkow: A- Budynek Glowny i B —
Budynek Oddzialu Wewnetrznego

Montaz systemow solarnych do
wspomagania przygotowania cieplej
wody uzytkowej COM Jarostaw -
przygotowanie dokumentacji
technicznej wraz z pozwoleniem na
budowe i audytem energetycznym

Termomodernizacja budynku
(docieplenie Scian i poddasza) COM
Jarostaw - przygotowanie
dokumentacji technicznej wraz z
[pozwoleniem na budowe i audytem
energetycznym

2950 550

30 000

2500 000

-30000

0,00

0,00

0,00
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Montaz systemow solarnych do
wspomagania przygotowania cieplej
wody uzytkowej COM Jarostaw -
przygotowanie dokumentacji
technicznej wraz z pozwoleniem na

budowe i audytem energetycznym oraz

studium wykonalnosci 50000| -25083,00 24 917
Termomodernizacja budynku
(docieplenie Scian i poddasza) COM
Jarostaw - przygotowanie
dokumentacji technicznej wraz z
pozwoleniem na budowe i audytem
energetycznym oraz studium
wykonalnosci 70000( -20193,00 49 807
Zakup sprzetu i aparatury medycznej
dla Centrum Opieki Medycznej w
Jarostawiu 300 550 0,00 300 550
Rozbudowa POZ w Jarostawiu ul.
Kraszewskiego 17 0 75 276,00 75276
852 Pomoc spoteczna 716 106 0,00 716 106 207 200f 124 030,72 331231
85201 |Placowki opiekunczo-wychowawcze 443 960 0,00 443 960 0 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0
3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 443 960 0,00 443 960 0 0
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dotacje celowe przekazane na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego z
przeznaczeniem na utrzymanie
wychowankow z Powiatu
Jarostawskiego w placowkach
opiekunczo-wychowawczych na

terenie: 443 960 0,00 443 960
Powiatu Stalowowolskiego 60 000 60 000
Powiatu Lubaczowskiego 30500 30500
Powiatu Lezajskiego 100910 100910
Powiatu Rzeszowskiego 86 730 86 730
Powiatu Przemyskiego 165 820 165 820
85204 |Rodziny zastgpcze 272 146,00 0,00 272 146 29 000 29000
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0
3. dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 272 146,00 0 272 146 29 000 29 000
dotacje celowe przekazane na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego z
przeznaczeniem na utrzymanie
wychowankow z Powiatu
Jarostawskiego przebywajacych w
rodzinach zast¢pczych na terenie: 245 824,05 0 245 824,05
Gminy Krosno 46 508,00 0,00 46 508,00
Powiatu Strzyzowskiego 34 947,00 0,00 34 947,00
Powiatu Lancuckiego 25 500,00 0,00 25 500,00
Powiatu Rzeszowskiego 18 711,00 0,00 18 711,00
Powiatu Przeworskiego 67 257,05 0,00 67 257,05
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Powiatu Lubaczowskiego

Powiatu Brzozowskiego

Powiatu Przemyskiego

dotacja celowa z przeznaczeniem na
organizacje pieczy zastepczej dla
podmiotu wylonionego w drodze
konkursu

dotacja celowa dla Powiatu
Przeworskiego w zwiqzku z
umieszczeniem dziecka w rodzinie
zastepczej o charakterze pogotowia
rodzinnego (art. 191 ust. 8 pkt. 1
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastepczej )

14 373,00
5207,00
33 321,00

26321,95

0,00
0,00
0,00

0,00

14 373,00
5207,00
33 321,00

26 321,95

29 000

29 000

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
osrodki interwencji kryzysowej

178 200

178 200

1.  dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe

3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu

dotacja celowa z przeznaczeniem na
prowadzenie mieszkania chronionego
dla 0sob z niepetnosprawnosciq
intelektualng dla podmiotu
wylonionego w drodze konkursu

o

o

0
0

178 200

178 200

0
0

178 200

178 200

85295

Pozostata dzialalnos¢

0

124 030,72

124 030,72

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe
3.  dotacje celowe zwiazane z

realizacja zadan Powiatu
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dotacja celowa z przeznaczeniem dla
Jarostawskiego Stowarzyszenia Na
Rzecz Osob Zaburzeniami
Psychicznymi na realizacje
projektu:,, Tworzenie i rozwijanie
standardow ustug pomocy i integracji
spotecznej" realizowanego w ramach
Drziatania 1.2 Wsparcie systemowe
instytucji pomocy i integracji
spotecznej Priorytetu I Zatrudnienie i
integracja spoteczna POKL

0,00 124030,72 124 030,72
Pozostale zadania w zakresie polityki
853 spoteczne;j 0 0 76 051 0 76 051
Rehabilitacja zawodowa i spoteczna
85311|0s6b niepelosprawnych 0 0 76 051 0 76 051
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 76 051 0 76 051
dotacja podmiotowa przekazana dla
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osob z Uposledzeniem Umystowym
Kolo w Jarostawiu z przeznaczeniem
na dofinansowanie Warsztatow Terapii
Zajeciowej 0 0 76 051 76 051
3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 8939 929 -30 000 8909 929
85402|Specjalne osrodki wychowawcze 0 0 2168 700 -30 000 2138 700
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 2168 700 -30 000 2138 700
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dotacje podmiotowe dla niepublicznych

jednostek systemu oswiaty: 2168 700 -30 000 2138 700
Specjalny Osrodek Wychowawczy Nr 1
Zgromadzenia Siostr Stuzebniczek
NMP NP, ul. Grunwaldzka 20 1 064 350 -30 000 1034 350
Specjalny Osrodek Wychowawczy Nr 2
Zgromadzenia Siostr Stuzebniczek
NMP NP, ul. Lisinskiego 7 1104 350 1104 350
3. dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 0 0 0 0
Woczesne wspomaganie rozwoju
85404 |dziecka 0 0 173 879 0 173 879
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 173 879 0 173 879
dotacja podmiotowa dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty: 173 879 0 173 879
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia
Weczesnego Wspomagania Rozwoju
Dziecka w Jarostawiu, Os.
Kombatantow 17 173 879 173 879
3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 0 0 0 0
85419|0srodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 6 597 350 0 6 597 350
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 6 597 350 0 6 597 350
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dotacja podmiotowa dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty:

Osrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy w Jarostawiu, Os.
Witosa 18

3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu

6 597 350

6 597 350

6 597 350

6 597 350

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

842 200

-100 000

742 200

92116

Biblioteki

6 000

0

6 000

1.  dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe

3. dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu

dotacja celowa przekazana do Gminy
Miejskiej w Jarostawiu na zadania
biezqce realizowane na podstawie
|porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzqdu terytorialnego
z przeznaczeniem na dofinansowanie
Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Jarostawiu

0
0

6 000

6 000

0
0

6 000

6 000

92118

Muzea

736 200

736 200

1.  dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe

dotacja podmiotowa dla samorzqdowej
instytucji kultury: Muzeum -
Kamienica Orsettich

3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu

0
736 200

736 200

0
736 200

736 200

(=)

o
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Ochrona zabytkéw i opieka nad

92120(zabytkami 100 000 -100 000 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0
3.  dotacje celowe zwiazane z
realizacja zadan Powiatu 100 000 -100 000 0 0 0
z przeznaczeniem dla Muzeum —
Kamienica Orsettich w Jarostawiu
na dofinansowanie zadania pn.:
,,Dzialania naprawcze konstrukcji
fundamentow szesnastowiecznej
kamienicy Orsettich” 100 000 -100 000 0
Razem: 4 510 140 -99 624 4410 516 11152 519| 124 030,72| 11276 549,72
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